
平成２８年２月１２日 

保護者の皆様 

練馬区立石神井中学校 

校長  田中 隆史 

 

 

講演会のお知らせ 

 

 

 

残寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃よ

り学校教育にご協力くださりありがとうございます。 

さて、下記のとおり、第３学年生徒を対象に講演会を行います。保護者の皆様にもご参加い

ただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日時：平成2８年２月２９日（月）   １３：３５～１４：５５ 

 

２ 会場：体育館 

 

３ 講師：助産師  川島 智世 先生 

 

４ 内容：命の学習 

 

 

卒業にあたり、これから生きていくことの意味や大切さ、人を愛すること、付き合うこと、 

安易な性行為の危険、命を宿すことの重さと責任について講演する予定です。 

 


